
Ofertas recibidas 6Motivación Economicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 13/01/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Apartado 6, Capítulo I del Título I
de la Instrucción

Contacto

Teléfono 913009751
Fax 913009687
Correo Electrónico marranz@renfe.es

Dirección Postal

Antonio Cabezón s/n Fuencarral
(28034) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 66010407556
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 14-01-2017 a las
07:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Fabricación y Mantenimiento Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Silemblocs 2016-10

Valor estimado del contrato 120.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 120.000 EUR.

Clasificación CPV
34631000 - Partes de locomotoras o material móvil.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GMT GUMMI-METALL-TECHNIK GMB
Identificador empresa DE143756857

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.808 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.808 EUR.

http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Adjudicatario

MGN TRANSFORM. DEL CAUCHO S.A.
NIF A28836831

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.920,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.920,4 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) no

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/11/2016 a las 10:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tSTW%2BAKQM70QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0352533866487-1177c2e9-3ac4-4b6f-aec4-ee1216f36add |  2017-016641 | sáb, 14 ene 2017 07:02:18:576 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42165979640652794917207784952200447351 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tSTW%2BAKQM70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

